
BSV Hannover

Sparte Bowling

Trio- Bowling - Turnier

 des BSV-Hannover

12.06.2022

Platz Name Team Schnitt Pins Spiele

1. Team Sumo BSV-Hannover 169,83 4076 24

2. TT Stars Bowler Bremen Bremen 161,92 3886 24

3. SG Stern LC Hannover (Betty) BSV-Hannover 150,92 3622 24

4. BSG Verein Bowltreff BSG Verein Bowltreff 149,38 3585 24

5. SG Stern Bremen Bremen 146,83 3524 24

6. SG Stern LC Hannover 1 BSV-Hannover 144,42 3466 24

7. Team Turbo Bremen 143,38 3441 24

8. Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster BSV Münster e.V. 141,21 3389 24

9. Team Mauri Mauri Bowling meets OWB 140,00 3360 24

10. Team Oldenburg 1 Oldenburg 137,96 3311 24

11. Team TenneT BSV-Hannover 135,46 3251 24

12. Team Oldenburg 2 Oldenburg 133,17 3196 24

13. Team Bowltreff Münster Münster 132,21 3173 24

14. SG 3 Gestirn BSV-Hannover 123,83 2972 24

15. SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) Bremen / Hannover 118,79 2851 24

Abschlusstabelle Mannschaften



BSV Hannover

Sparte Bowling

Trio- Bowling - Turnier

 des BSV-Hannover

12.06.2022

Platz Name Team Schnitt Pins / Spiele (N+N+N-L+N+N+N+T9)

1. Fischer, Bettina SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover156,75 1254 / 8 ( 171 / 170 / 234 / 99 / 189 / 168 / 197 / 224 )

2. Hoes, Romana Team Oldenburg 2 / Oldenburg 138,75 1110 / 8 ( 155 / 154 / 166 / 114 / 178 / 167 / 171 / 233 )

3. Batti, Karina Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 138,63 1109 / 8 ( 157 / 123 / 134 / 84 / 234 / 182 / 162 / 201 )

4. Herden, Claudia Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.137,25 1098 / 8 ( 144 / 169 / 167 / 101 / 155 / 164 / 167 / 233 )

5. Czarnetzki, Katharina Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB 132,50 1060 / 8 ( 157 / 196 / 148 / 94 / 175 / 157 / 178 / 143 )

6. Kapels, Heike Team Oldenburg 1 / Oldenburg 127,63 1021 / 8 ( 159 / 142 / 126 / 93 / 139 / 167 / 164 / 217 )

7. Czarnetzki, Tanja Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB 127,13 1017 / 8 ( 136 / 171 / 175 / 121 / 147 / 164 / 165 / 180 )

8. Linkhorst, Michaela Team TenneT / BSV-Hannover 116,63 933 / 8 ( 171 / 138 / 139 / 113 / 163 / 166 / 155 / 114 )

9. Gutscher, Karin SG 3 Gestirn / BSV-Hannover 116,50 932 / 8 ( 89 / 112 / 125 / 153 / 153 / 187 / 160 / 259 )

10. Thon, Birgit SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover97,75 782 / 8 ( 133 / 129 / 122 / 110 / 130 / 84 / 128 / 166 )

Abschlusstabelle Damen



BSV Hannover

Sparte Bowling

Trio- Bowling - Turnier

 des BSV-Hannover

12.06.2022

Platz Name Team Schnitt Pins / Spiele (N+N+N-L+N+N+T9)

1. Fräderich, Patrick Sumo / BSV-Hannover 186,13 1489 / 8 ( 200 / 214 / 275 / 109 / 214 / 192 / 206 / 297 )

2. Hohnholz, Andreas TT Stars Bowler Bremen / Bremen 167,75 1342 / 8 ( 225 / 245 / 220 / 85 / 181 / 171 / 188 / 197 )

3. Scheer, Roland Sumo / BSV-Hannover 167,00 1336 / 8 ( 238 / 193 / 279 / 113 / 213 / 178 / 187 / 161 )

4. Müller, Klaus Team TenneT / BSV-Hannover 166,88 1335 / 8 ( 187 / 188 / 192 / 64 / 225 / 208 / 204 / 195 )

5. Blanken, Marcel TT Stars Bowler Bremen / Bremen 163,25 1306 / 8 ( 171 / 180 / 180 / 93 / 212 / 164 / 246 / 246 )

6. May, Wolfgang Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB 160,38 1283 / 8 ( 202 / 188 / 237 / 107 / 181 / 170 / 181 / 231 )

7. Karlewski, Udo SG Stern Bremen / Bremen 158,13 1265 / 8 ( 221 / 169 / 191 / 73 / 215 / 193 / 134 / 215 )

8. Wittke, Jens Sumo / BSV-Hannover 156,38 1251 / 8 ( 147 / 198 / 182 / 82 / 165 / 189 / 189 / 263 )

9. Senne, Sascha Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 155,50 1244 / 8 ( 202 / 160 / 165 / 76 / 160 / 212 / 179 / 242 )

10. Kazulke, Thomas (Katze) Team Bowltreff Münster / Münster 155,13 1241 / 8 ( 170 / 193 / 195 / 96 / 184 / 172 / 191 / 232 )

11. Ewig, Markus TT Stars Bowler Bremen / Bremen 154,75 1238 / 8 ( 204 / 190 / 202 / 84 / 165 / 149 / 232 / 180 )

12. Senne, Helmut Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 154,00 1232 / 8 ( 236 / 169 / 170 / 65 / 175 / 177 / 139 / 231 )

13. Weickert, Wolfgang Team Turbo / Bremen 153,88 1231 / 8 ( 233 / 167 / 203 / 95 / 177 / 145 / 167 / 234 )

14. Gembus, Frank SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover153,13 1225 / 8 ( 155 / 165 / 187 / 64 / 212 / 159 / 159 / 252 )

15. Wegesin, Markus SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover 153,00 1224 / 8 ( 160 / 215 / 205 / 72 / 181 / 179 / 137 / 219 )

16. Okunowski, Sigfried Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.148,88 1191 / 8 ( 130 / 216 / 178 / 114 / 217 / 167 / 219 / 178 )

17. Schöniger, Horst SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover 147,75 1182 / 8 ( 183 / 135 / 170 / 118 / 220 / 215 / 187 / 190 )

18. Kapels, Detlef Team Oldenburg 1 / Oldenburg 146,88 1175 / 8 ( 147 / 182 / 200 / 118 / 179 / 155 / 164 / 266 )

19. Hauschild, Thomas SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover 146,38 1171 / 8 ( 184 / 136 / 203 / 85 / 194 / 188 / 151 / 200 )

20. Ross, Michael Team Turbo / Bremen 145,13 1161 / 8 ( 159 / 212 / 172 / 87 / 188 / 161 / 146 / 210 )

21. Serrieskötter, Frank SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover 143,00 1144 / 8 ( 177 / 202 / 202 / 130 / 170 / 155 / 164 / 204 )

22. Schätzchen, Günter SG Stern Bremen / Bremen 142,38 1139 / 8 ( 173 / 137 / 183 / 97 / 170 / 194 / 180 / 199 )

23. Arendt, Peter SG Stern Bremen / Bremen 140,00 1120 / 8 ( 161 / 166 / 198 / 76 / 181 / 173 / 149 / 168 )

24. Janssen, Manfred Team Oldenburg 1 / Oldenburg 139,38 1115 / 8 ( 128 / 177 / 170 / 76 / 168 / 157 / 169 / 222 )

25. Fischer, Andreas SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover 139,13 1113 / 8 ( 150 / 199 / 160 / 116 / 187 / 183 / 155 / 195 )

26. Senk, Steffen Team Bowltreff Münster / Münster 138,00 1104 / 8 ( 179 / 180 / 227 / 90 / 151 / 171 / 124 / 162 )

27. König, Marco Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.137,50 1100 / 8 ( 150 / 140 / 138 / 97 / 191 / 157 / 193 / 228 )

28. Hoes, Rainer Team Oldenburg 2 / Oldenburg 134,13 1073 / 8 ( 190 / 183 / 146 / 111 / 172 / 155 / 147 / 191 )

Abschlusstabelle Herren
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Trio- Bowling - Turnier
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12.06.2022

29. Bauer, Carsten SG 3 Gestirn / 134,00 1072 / 8 ( 194 / 151 / 165 / 125 / 135 / 165 / 169 / 218 )

30. Borchert, Michael Team Turbo / Bremen 131,13 1049 / 8 ( 161 / 132 / 170 / 121 / 188 / 165 / 149 / 205 )

31. Kapels, Frederik Team Oldenburg 2 / Oldenburg 126,63 1013 / 8 ( 194 / 147 / 196 / 100 / 129 / 126 / 170 / 151 )

32. Schulz, Manfred Team TenneT / BSV-Hannover 122,88 983 / 8 ( 167 / 156 / 125 / 122 / 130 / 163 / 157 / 207 )

33. Gutscher, Thorsten SG 3 Gestirn / BSV-Hannover 121,00 968 / 8 ( 153 / 162 / 135 / 122 / 119 / 184 / 170 / 167 )

34. Thon, Kristian SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover105,50 844 / 8 ( 145 / 156 / 133 / 155 / 146 / 124 / 124 / 171 )

35. Steinkat, Fabian Team Bowltreff Münster / Münster 103,50 828 / 8 ( 104 / 138 / 133 / 170 / 180 / 149 / 118 / 176 )



BSV Hannover

Sparte Bowling

Trio- Bowling - Turnier

 des BSV-Hannover

12.06.2022

Platz Name / Team Spiel

1. Batti, Karina 234

2. Fischer, Bettina 234

3. Czarnetzki, Katharina 196

4. Gutscher, Karin 187

5. Hoes, Romana 178

6. Czarnetzki, Tanja 175

7. Linkhorst, Michaela 171

8. Herden, Claudia 169

9. Kapels, Heike 167

10. Thon, Birgit 133

Höchstes Spiel Damen (ohne NoTap)

Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 

SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover

Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB

SG 3 Gestirn / BSV-Hannover

Team Oldenburg 2 / Oldenburg

Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB

Team TenneT / BSV-Hannover

Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.

Team Oldenburg 1 / Oldenburg

SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover



BSV Hannover

Sparte Bowling

Trio- Bowling - Turnier

 des BSV-Hannover

12.06.2022

Platz Name Team / Verband Spiel

1. Scheer, Roland 279

2. Fräderich, Patrick 275

3. Blanken, Marcel 246

4. Hohnholz, Andreas 245

5. May, Wolfgang 237

6. Senne, Helmut 236

7. Weickert, Wolfgang 233

8. Ewig, Markus 232

9. Senk, Steffen 227

10. Müller, Klaus 225

11. Karlewski, Udo 221

12. Schöniger, Horst 220

13. Okunowski, Sigfried 219

14. Wegesin, Markus 215

15. Gembus, Frank 212

16. Senne, Sascha 212

17. Ross, Michael 212

18. Hauschild, Thomas 203

19. Serrieskötter, Frank 202

20. Kapels, Detlef 200

21. Fischer, Andreas 199

22. Wittke, Jens 198

23. Arendt, Peter 198

24. Kapels, Frederik 196

25. Kazulke, Thomas (Katze) 195

26. Schätzchen, Günter 194

27. Bauer, Carsten 194

28. König, Marco 193

29. Hoes, Rainer 190

SG Stern Bremen / Bremen

SG 3 Gestirn / 

Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.

Team Oldenburg 2 / Oldenburg

SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover

Sumo / BSV-Hannover

SG Stern Bremen / Bremen

Team Oldenburg 2 / Oldenburg

Team Bowltreff Münster / Münster

Team Turbo / Bremen

Höchstes Spiel Herren (ohne NoTap)

Sumo / BSV-Hannover

Sumo / BSV-Hannover

TT Stars Bowler Bremen / Bremen

TT Stars Bowler Bremen / Bremen

Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB

Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 

TT Stars Bowler Bremen / Bremen

Team Bowltreff Münster / Münster

Team TenneT / BSV-Hannover

SG Stern Bremen / Bremen

SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover

Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.

SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover

SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover

Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 

Team Turbo / Bremen

SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover

SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover

Team Oldenburg 1 / Oldenburg
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Trio- Bowling - Turnier

 des BSV-Hannover

12.06.2022

30. Borchert, Michael 188

31. Gutscher, Thorsten 184

32. Steinkat, Fabian 180

33. Janssen, Manfred 177

34. Schulz, Manfred 167

35. Thon, Kristian 156

Team TenneT / BSV-Hannover

SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover

Team Turbo / Bremen

Team Bowltreff Münster / Münster

Team Oldenburg 1 / Oldenburg

SG 3 Gestirn / BSV-Hannover



BSV Hannover

Sparte Bowling

Trio- Bowling - Turnier

 des BSV-Hannover

12.06.2022

Platz Name / Team Spiel

1. Gutscher, Karin 259

2. Herden, Claudia 233

3. Hoes, Romana 233

4. Fischer, Bettina 224

5. Kapels, Heike 217

6. Batti, Karina 201

7. Czarnetzki, Tanja 180

8. Thon, Birgit 166

9. Czarnetzki, Katharina 143

10 Linkhorst, Michaela 114

Damen Höchstes Spiel NoTap9

SG 3 Gestirn / BSV-Hannover

Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.

Team Oldenburg 2 / Oldenburg

SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover

Team Oldenburg 1 / Oldenburg

Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 

Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB

SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover

Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB

Team TenneT / BSV-Hannover



BSV Hannover

Sparte Bowling

Trio- Bowling - Turnier

 des BSV-Hannover

12.06.2022

Platz Name Team / Verband Spiel

1. Fräderich, Patrick 297

2. Kapels, Detlef 266

3. Wittke, Jens 263

4. Gembus, Frank 252

5. Blanken, Marcel 246

6. Senne, Sascha 242

7. Weickert, Wolfgang 234

8. Kazulke, Thomas (Katze) 232

9. Senne, Helmut 231

10. May, Wolfgang 231

11. König, Marco 228

12. Janssen, Manfred 222

13. Wegesin, Markus 219

14. Bauer, Carsten 218

15. Karlewski, Udo 215

16. Ross, Michael 210

17. Schulz, Manfred 207

18. Borchert, Michael 205

19. Serrieskötter, Frank 204

20. Hauschild, Thomas 200

21. Schätzchen, Günter 199

22. Hohnholz, Andreas 197

23. Müller, Klaus 195

24. Fischer, Andreas 195

25. Hoes, Rainer 191

26. Schöniger, Horst 190

27. Ewig, Markus 180

28. Okunowski, Sigfried 178

29. Steinkat, Fabian 176

SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover

Team Oldenburg 2 / Oldenburg

SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover

TT Stars Bowler Bremen / Bremen

Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.

Team Bowltreff Münster / Münster

Team TenneT / BSV-Hannover

Team Oldenburg 1 / Oldenburg

SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover

SG 3 Gestirn / 

SG Stern Bremen / Bremen

Team Turbo / Bremen

Team TenneT / BSV-Hannover

Team Turbo / Bremen

SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover

SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover

SG Stern Bremen / Bremen

TT Stars Bowler Bremen / Bremen

Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.

Herren Höchstes Spiel NoTap9

Sumo / BSV-Hannover

Team Oldenburg 1 / Oldenburg

Sumo / BSV-Hannover

SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover

TT Stars Bowler Bremen / Bremen

Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 

Team Turbo / Bremen

Team Bowltreff Münster / Münster

Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 

Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB



BSV Hannover

Sparte Bowling
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30. Thon, Kristian 171

31. Arendt, Peter 168

32. Gutscher, Thorsten 167

33. Senk, Steffen 162

34. Scheer, Roland 161

35. Kapels, Frederik 151

Sumo / BSV-Hannover

Team Oldenburg 2 / Oldenburg

SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover

SG Stern Bremen / Bremen

SG 3 Gestirn / BSV-Hannover

Team Bowltreff Münster / Münster



BSV Hannover

Sparte Bowling

Trio- Bowling - Turnier

 des BSV-Hannover

12.06.2022

Platz Name / Team Spiel

1. Batti, Karina 84

2. Kapels, Heike 93

3. Czarnetzki, Katharina 94

4. Fischer, Bettina 99

5. Herden, Claudia 101

6. Thon, Birgit 110

7. Linkhorst, Michaela 113

8. Hoes, Romana 114

9. Czarnetzki, Tanja 121

10. Gutscher, Karin 153

Bestes LowGame Damen

Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 

Team Oldenburg 1 / Oldenburg

Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB

SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover

Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.

SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover

Team TenneT / BSV-Hannover

Team Oldenburg 2 / Oldenburg

Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB

SG 3 Gestirn / BSV-Hannover



BSV Hannover

Sparte Bowling

Trio- Bowling - Turnier

 des BSV-Hannover

12.06.2022

Platz Name Team / Verband Spiel

1. Müller, Klaus 64

2. Gembus, Frank 64

3. Senne, Helmut 65

4. Wegesin, Markus 72

5. Karlewski, Udo 73

6. Janssen, Manfred 76

7. Arendt, Peter 76

8. Senne, Sascha 76

9. Wittke, Jens 82

10. Ewig, Markus 84

11. Hauschild, Thomas 85

12. Hohnholz, Andreas 85

13. Ross, Michael 87

14. Senk, Steffen 90

15. Blanken, Marcel 93

16. Weickert, Wolfgang 95

17. Kazulke, Thomas (Katze) 96

18. Schätzchen, Günter 97

19. König, Marco 97

20. Kapels, Frederik 100

21. May, Wolfgang 107

22. Fräderich, Patrick 109

23. Hoes, Rainer 111

24. Scheer, Roland 113

25. Okunowski, Sigfried 114

26. Fischer, Andreas 116

27. Kapels, Detlef 118

28. Schöniger, Horst 118

29. Borchert, Michael 121

Sumo / BSV-Hannover

Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.

SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover

Team Oldenburg 1 / Oldenburg

SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover

Team Turbo / Bremen

Team Oldenburg 2 / Oldenburg

TT Stars Bowler Bremen / Bremen

Team Turbo / Bremen

Team Bowltreff Münster / Münster

TT Stars Bowler Bremen / Bremen

Team Turbo / Bremen

Team Bowltreff Münster / Münster

SG Stern Bremen / Bremen

Team LWL/DRV/Stadtverwaltung Münster / BSV Münster e.V.

Team Oldenburg 2 / Oldenburg

Team Mauri / Mauri Bowling meets OWB

Sumo / BSV-Hannover

SG Stern LC Hannover 1 / BSV-Hannover

Bestes LowGame Herren

Team TenneT / BSV-Hannover

SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover

Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 

SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover

SG Stern Bremen / Bremen

Team Oldenburg 1 / Oldenburg

SG Stern Bremen / Bremen

Team BaSe Bowler / BSG Verein Bowltreff 

Sumo / BSV-Hannover

TT Stars Bowler Bremen / Bremen
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30. Gutscher, Thorsten 122

31. Schulz, Manfred 122

32. Bauer, Carsten 125

33. Serrieskötter, Frank 130

34. Thon, Kristian 155

35. Steinkat, Fabian 170

SG Stern Bremen/LC Hannover 1 (Birgit) / Bremen / Hannover

Team Bowltreff Münster / Münster

SG 3 Gestirn / BSV-Hannover

Team TenneT / BSV-Hannover

SG 3 Gestirn / 

SG Stern LC Hannover (Betty) / BSV-Hannover


